別記第１号様式（第６条関係）
令和  年  月  日

一般社団法人 萩市観光協会

会⻑  阿 川 仁 海  様

  所 在 地
団 体 名
代表者職氏名

萩観光広告宣伝助成金交付申請書

萩観光広告宣伝助成金交付要領に基づく交付を受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

広 告 媒 体  □配布物（印刷物）  □ネット広告  □看板広告

広 告 内 容

掲 載 期 間

広 報 エ リ ア □海外（     ）  □全国   □地方   □県内

助成金申請額 円

担  当  者 役職（    ) 氏名（         ）
担当者連絡先 〒

電話番号：  FAX 番
号：

E-mailアドレス：

※「担当者連絡先」欄は、必ず記載してください。
※ 申請内容について照会させていただく場合がありますので、提出書類は、必ず写しを保管しておい

てください。
※ 助成金申請額＝事業に要する経費×助成率（１／２以内）
※ 別紙の事業計画書を添付してください。
※ かかる経費が分かる書類（見積書等）を添付してください。
※ 掲載の見本（イメージでも可）を添付してください。

別紙
事 業 計 画 書

１．事業内容
ア．目的 この広告宣伝の背景（課題やニーズ）及び目的（ねらい）を記入して

ください。

イ．実施スケジ
ュール・事業効
果等

①事業実施（予定）期間
  令和  年  月  日 〜 令和  年  月  日
② 実施スケジュール

③ 目指すべき事業効果を記入してください。（可能な限り、取組の成
果を測る指標と目標値を設定して、記載してください。）

（例）宿泊施設の場合 宿泊者数＋稼働率（定員又は客室）＋他
   その他の施設等の場合 入込者数＋売上高＋他 など
   共通 宣伝経費の総額

 ④ 次年度以降の取組・展開を記入してください。

ウ．その他 特に説明しておきたい事柄があれば、記入してください。

別記第２号様式（第８条関係）
                                                         令和  年  月  日

一般社団法人 萩市観光協会

会⻑  阿 川 仁 海  様

  所 在 地
団 体 名
代表者職氏名

萩観光広告宣伝助成金に係る事業の内容の変更承認申請書

令和  年  月  日付け   第  号で交付決定通知があった上記の助成事業の
内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので、萩観光広告宣伝助成金交付要綱の規
定により承認を申請します。

                                           記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

（※） 変更の内容に応じて様式１の別紙を添付すること。

別記第３号様式（第８条関係）
                                                        令和  年  月  日

一般社団法人 萩市観光協会

会⻑  阿 川 仁 海  様

  所 在 地
団 体 名
代表者職氏名

萩観光広告宣伝助成金に係る事業の中止(廃止)承認申請書

令和  年  月  日付け   第  号で交付決定通知があった上記の助成事業を
下記のとおり中止（廃止）したいので、萩観光広告宣伝助成金交付要綱の規定により承認
を申請します。

記

１ 中止(廃止)の理由

２ 中止の期間(廃止の時期)

別記第４号様式（第９条関係）
令和  年  月  日

一般社団法人 萩市観光協会

会⻑  阿 川 仁 海  様

  所 在 地
団 体 名
代表者職氏名

萩観光広告宣伝助成事業実績報告書

令和 年 月 日付けで交付決定通知があった上記の助成事業を令和 年  月  日
付けで完了しましたので、萩観光広告宣伝助成金交付要領の規定により、下記のとおり報
告します。

１． 事 業 の 名 称

２． 事業に要した経費                  円

３． 助 成 金 の 額                   円

４． 事 業 実 績

実施内容等

以下の点については、必ず記入してください。
①事業概要

②実施内容

③事業の効果・成果等

④今後の展開（予定）

※ 広告宣伝の実績資料（成果物など）を添付してください。

５．収 支 決 算 書
（１）収入                             （単位：円）

細 目 金 額 積算根拠（数量、単価等）
自己資金
助 成 金

合 計

（２）支出                             （単位：円）

細 目 金 額 内   訳
内 容 積算根拠（数量、単価等）

合 計
※ 収入細目は、助成金、自己資金、事業収入等を記入してください。
※ 経費については、必ず領収書の写しなど支出を証明する書類を添付してください。

別記第５号様式（第１０条関係）
令和  年  月  日

一般社団法人 萩市観光協会

会⻑  阿 川 仁 海  様

  所 在 地
団 体 名
代表者職氏名

萩観光広告宣伝助成金交付請求書

令和 年 月 日付けで確定通知のあった萩観光広告宣伝助成金については、同事業要
領の規定に基づき、下記の通り交付されるよう請求します。

記

１．交付確定額   金         円

２．請 求 額   金         円

３．振 込 先